
K prodeji, Rodinný dům, 234 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310159 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Prodej rodinného domu ve Věrovanech – Před rekonstrukcí

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve Věrovanech, který čeká na vaši
rekonstrukci a vlastní vizi. Dům má dispozici 2+1, včetně koupelny
se záchodem. Je napojen na všechny inženýrské sítě (voda,
elektřina, plyn).
V rámci rekonstrukce byla již vyměněna okna za plastová, což
přináší lepší tepelnou a zvukovou izolaci. K domu patří také dvůr,
který nabízí možnost vytvoření příjemného venkovního prostoru.
Tato nemovitost je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají projekt k
přetvoření podle vlastních představ. Ideální pro rodiny nebo
investory.
Pro více informací nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4310159
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900897718
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 234 m2
Plocha pozemku: 234 m2
Kód zakázky: 897718

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Rybka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


